
UCHWAŁA NR LV/261/2022 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 21 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lgota Wielka w 2022 r.” 

Na podstawie art. 18 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVII/234/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Lgota Wielka w 2022 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się pkt 5, 6 i 7. 

2) w § 6 skreśla się wyraz „domowych”. 

3) w § 8 skreśla się pkt 6. 

4) w § 11 skreśla się ust. 5. 

5) w § 11 skreśla się ust. 6. 

6) w § 13 ust. 1 pkt 2 skreśla się wyrazy „bezdomnych psów i kotów wolno żyjących.” 

7) w § 13 ust. 2 skreśla się wyrazy „bezdomnych psów lub kotów wolno żyjących.” 

8) § 14 ust. 2 pkt 2, otrzymuje brzmienie: „2) tworzenie warunków do aktywizacji mieszkańców we 
wskazanym wyżej zakresie.” 

9) Załącznik nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Lgota Wielka w 2022, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1395C99-37CE-408D-A6D4-3BEC5C2FA3AA. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr 1 do uchwały Nr LV/261/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 21 października 2022 r. 

Zadania realizowane przez Gminę Lgota Wielka w ramach Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lgota Wielka w 2022 roku, 
z uwzględnieniem środków finansowych 

 
Lp. 

 
jednostka realizująca 

środki 
finansowe zadania 

1.  3 100,00 zł 
1. Prowadzenie akcji zachęcającej właścicieli psów i kotów do wykonywania 
zabiegów sterylizacji/kastracji zwierząt, oraz sterylizacji/kastracji, a także 
leczenia kotów wolno żyjących; 

2.  50,00 zł 2. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

3.  300,00 zł 3. Zapewnianie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem bezdomnych zwierząt; 

4.  200,00 zł 4. Usypianie ślepych miotów w ramach zawartych umów z zakładami 
leczniczymi dla zwierząt (koty wolno żyjące, zwierzęta bezdomne); 

5.  200,00 zł 5. Odbieranie zwierząt gospodarskich właścicielom w przypadku 
niehumanitarnego ich traktowania; 

6.  50,00 zł 6. Promocja adopcji zwierząt przyjętych z terenu Gminy do schroniska; 

1. 

Gmina Lgota Wielka 

7.  50,00 zł 7. Działania edukacyjno-informacyjne wśród mieszkańców promujące 
program. 

1.  800,00 zł 1. Elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt; 

2.  1500,00 zł 2. Sterylizacje/kastracje zwierząt przyjętych do Schroniska; 

3.  70 200,00 zł 3. Zapewnianie opieki bezdomnym zwierzętom domowym z terenu Gminy 
Lgota Wielka; 

4.  200,00 zł 4. Zapewnianie całodobowej opieki weterynaryjnej w Schronisku; 

5.  200,00 zł 5. Usypianie ślepych miotów zwierząt przebywających w Schronisku; 

6.  100,00 zł 6. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt i dostarczanie ich do Schroniska; 

7.  100,00 zł 7. Transport odłowionych bezdomnych zwierząt; 

2. 

 
Schronisko dla 
Bezdomnych zwierząt 
„FUNNY PETS” 

8.  100,00 zł 
8. Prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i 
oddawanie do adopcji bezdomnych psów osobom zainteresowanymi i zdolnym 
zapewnić im należyte warunki bytowania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1395C99-37CE-408D-A6D4-3BEC5C2FA3AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

